

Restpostenliste

Alle Angaben zu Stück und m² sind ca. Angaben und ohne Gewähr

Zwischenverkauf vorbehalten - Alle Preise verstehen sich rein netto ohne Abzug von Skonto sowie ab Werk

Artikelnummer	Material	Profil	Stärke	Verwendung	Farbe	Stück	Längen	Breite	m ²	Lager	PN	Preis netto (excl. MwSt.) €/m ² Gesamt	Preis br €/m
---------------	----------	--------	--------	------------	-------	-------	--------	--------	----------------	-------	----	--	-----------------

Ware auf Maß	Längen von 2.000 - 15.000mm möglich ausschließlich Freitags während des Restpostenverkaufs von 13-15 Uhr*													
Alu	18/76	0,7	Dach/Wand	7016	0		1106	0,00	AL			8,30 €	0,00 €	9,88 €
Alu	20/125	0,35	Wand	stucco	0		1040	0,00	AL			4,25 €	0,00 €	5,06 €
Stahl	35/207	0,5	Dach	9010	0		1075	0,00	AL			5,35 €	0,00 €	6,37 €
									0,00					

A-Ware Alu														
Alu	18/76	0,7	Wand/Dach	9006	31	3000	1040	96,72	IL	271		9,53 €	921,74 €	11,34 €
Alu	20/125	0,35	Wand	stucco	55	1490	1040	85,23	IL	260		3,92 €	334,09 €	4,66 €
Alu	20/125	0,35	Wand/Dach	stucco	129	3000	1040	402,48	IL	124		3,85 €	1.549,55 €	4,58 €
Alu	20/125	0,5	Wand/Dach	stucco	261	970	1040	263,30	IL	64		4,85 €	1.276,99 €	5,77 €
Alu	20/125	0,5	Wand/Dach	walzblank	4	7020	1040	29,20	IL	285		4,85 €	141,64 €	5,77 €
Alu	20/125	0,5	Wand/Dach	walzblank	20	7000	1040	145,60	IL	284		4,85 €	706,16 €	5,77 €
Alu	20/125	0,5	Wand	6005	7	5540	1040	40,33	IL	279		7,25 €	292,40 €	8,63 €
Alu	20/125	0,5	Wand	7016	5	4800	1040	24,96	IL	274		7,25 €	180,96 €	8,63 €
Alu	20/125	0,5	Wand	7016	0	4500	1040	0,00	IL	274		7,25 €	0,00 €	8,63 €
Alu	30/153	0,5	Wand	8016	7	1650	980	11,32	AL	262		7,17 €	81,16 €	8,53 €
Alu	30/153	0,8	Wand/Dach	walzblank	4	3210	980	12,58	IL	181		9,85 €	123,94 €	11,72 €
Alu	30/153	0,7	Dach	walzblank	16	3000	980	47,04	IL	269		8,62 €	405,48 €	10,26 €
Alu	30/153	0,7	Dach	walzblank	12	8600	980	101,14	IL	281		8,62 €	871,79 €	10,26 €
Alu	30/153	0,5	Dach	6011	24	3000	980	70,56	IL	278		8,66 €	611,05 €	10,31 €
Alu	35/207	0,7	Dach	walzblank	3	3000	1075	9,68	IL	275		8,62 €	83,40 €	10,26 €
Alu	35/207	0,7	Dach	walzblank	33	3000	1075	106,43	IL	286		8,62 €	917,38 €	10,26 €
Alu	35/207	0,7	Dach	7016	2	3000	1075	6,45	IL	51		8,66 €	55,86 €	10,31 €
Alu	35/207	0,7	Dach	6005	13	3000	1075	41,93	IL	283		8,66 €	363,07 €	10,31 €
Alu	35/207	0,7	Dach	9006 + SF	3	3000	1075	9,68	AL	267		8,66 €	83,79 €	10,31 €
									1.504,61					
												9.000,45 €		

Restpostenliste

Artikelnummer	Material	Profil	Stärke	Verwendung	Farbe	Stück	Längen	Breite	m ²	Lager	PN	Preis netto (excl. MwSt.) €/m ²	Preis netto (excl. MwSt.) Gesamt	Preis br €/m
A-Ware Stahl														
	Stahl	20/125	0,5	Wand	9010	5	3000	1090	16,35	AL	270	5,03 €	82,24 €	5,99 €
	Stahl	20/125	0,5	Wand	8012	150	3000	1090	490,50	AL	287	5,50 €	2.697,75 €	6,55 €
	Stahl	20/125	0,5	Wand	8012	200	4000	1090	872,00	AL	287	5,50 €	4.796,00 €	6,55 €
	Stahl	20/125	0,5	Wand	8012	150	5000	1090	817,50	AL	287	5,50 €	4.496,25 €	6,55 €
	Stahl	20/125	0,63	Dach	8012	10	3000	1030	30,90	AL	288	6,93 €	214,14 €	8,25 €
	Stahl	30/153	0,75	Dach	9006	2	3000	1030	6,18	AL	231	8,15 €	50,37 €	9,70 €
	Stahl	30/153	0,5	Dach	7016	3	3000	1030	9,27	AL	265	5,49 €	50,89 €	6,53 €
	Stahl	35/207	0,4	Wand	9002	67	7740	1075	557,47	Al	249	4,75 €	2.648,00 €	5,65 €
	Stahl	35/207	0,5	Wand	6020	1	6.205	1075	6,67	AL	266	5,08 €	33,89 €	6,05 €
	Stahl	35/207	0,5	Wand	6020	1	3.550	1075	3,82	AL	266	5,08 €	19,39 €	6,05 €
	Stahl	35/207	0,5	Wand	6020	1	3.900	1075	4,19	AL	266	5,08 €	21,30 €	6,05 €
	Stahl	35/207	0,5	Wand	6020	1	3.830	1075	4,12	AL	266	5,08 €	20,92 €	6,05 €
	Stahl	35/207	0,5	Wand	6020	2	3.470	1075	7,46	AL	266	5,08 €	37,90 €	6,05 €
	Stahl	35/207	0,5	Wand	6020	2	3.420	1075	7,35	AL	266	5,08 €	37,35 €	6,05 €
	Stahl	35/207	0,5	Wand	6020	2	3.235	1075	6,96	AL	266	5,08 €	35,33 €	6,05 €
	Stahl	35/207	0,5	Wand	6020	2	3.685	1075	7,92	AL	266	5,08 €	40,25 €	6,05 €
	Stahl	35/207	0,5	Wand	6020	1	3.200	1075	3,44	AL	266	5,08 €	17,48 €	6,05 €
	Stahl	35/207	0,5	Wand	6020	2	2.700	1075	5,81	AL	266	5,08 €	29,49 €	6,05 €
	Stahl	35/207	0,5	Wand	6020	2	2.540	1075	5,46	AL	266	5,08 €	27,74 €	6,05 €
	Stahl	35/207	0,5	Wand	6020	2	2.280	1075	4,90	AL	266	5,08 €	24,90 €	6,05 €
	Stahl	35/207	0,5	Wand	6020	2	2.000	1075	4,30	AL	266	5,08 €	21,84 €	6,05 €
	Stahl	35/207	0,5	Wand	6020	2	1.820	1075	3,91	AL	266	5,08 €	19,88 €	6,05 €
	Stahl	35/207	0,5	Wand	6020	2	1.600	1075	3,44	AL	266	5,08 €	17,48 €	6,05 €
	Sathl	35/207	0,63	Dach	8012 + Vlies	12	7.035	1075	90,75	AL	280	7,35 €	667,02 €	8,75 €
	Stahl	35/207	0,4	Wand	9002	67	7740	1075	557,47	Al	248	4,75 €	2.648,00 €	5,65 €
	Stahl	35/207	div.	Dach/Wand	8012	2	3000	1075	6,45	AL	162	5,08 €	32,77 €	6,05 €
	Stahl	50/250	0,75	Dach	9006	43	3000	1075	138,68	AL	282	7,49 €	1.038,68 €	8,91 €
	Stahl	50/250	0,75	Dach	9006	1	8260	1075	8,10	AL	268	7,49 €	60,67 €	8,91 €
									3.681,37			19.887,89 €		

A-Ware gelocht														
	Alu	20/125	0,35	Wand/Dach	stucco geschlitz	3	4500	1040	14,04	IL	98	6,88 €	96,60 €	8,19 €
	Alu	20/125	0,35	Wand/Dach	stucco geschlitz	32	4000	1040	133,12	IL	98	6,88 €	915,87 €	8,19 €
	Alu	20/125	0,5	Wand	9002 gelocht	11	3000	1040	34,32	IL	206	8,88 €	304,76 €	10,57 €
	Alu	20/125	0,5	Wand/Dach	stucco gelocht	2	6040	1040	12,56	IL	120	7,36 €	92,47 €	8,76 €
	Alu	20/125	0,5	Wand/Dach	stucco gelocht	2	6380	1040	13,27	IL	120	7,36 €	97,67 €	8,76 €
	Alu	20/125	0,5	Wand/Dach	stucco gelocht	11	6000	1040	68,64	IL	120	7,36 €	505,19 €	8,76 €
	Alu	20/125	0,5	Wand/Dach	stucco geschlitz	20	6000	1040	124,80	IL	112	7,36 €	918,53 €	8,76 €
	Alu	20/125	0,5	Wand/Dach	stucco geschlitz	20	3000	1040	62,40	IL	8	7,36 €	459,26 €	8,76 €
	Alu	20/125	0,5	Wand	9002 gelocht	31	2250	1040	72,54	AL	228	8,88 €	644,16 €	10,57 €
	Alu	20/125	0,5	Wand	9002 gelocht	1	1300	1040	1,35	AL	228	8,88 €	12,01 €	10,57 €
	Alu	20/125	0,7	Wand	5024 gelocht	9	3000	1040	28,08	AL	255	12,43 €	349,03 €	14,79 €

Tel: +49 (0)4222 9421-0
 Fax: +49 (0)4222 9421-25
 info@schuette-aluminium.de

Bremer Landesbank
 IBAN: DE35 2505 0000 3008 4610 06
 BIC: BRLADE22

Volksbank Ganderkesee-Hude eG
 IBAN: DE35 2505 0000 0107 1289 00
 BIC: GENODEF333

Commerzbank
 IBAN: DE75 2504 0046 0551 1613 00
 BIC: COBADE33XXX

Geschäftsführer: Gerd Heitriegel
 Umsatzsteuer-Identifizierung: DE117174582

HRB 140045 AG Oldenburg
 Eintr. Gerichtsstand: Oldenburg

Wir arbeiten ausschließlich auf Basis unserer Ihnen bekannten allgemeinen Geschäftsbedingungen.
 Auf Anforderung zusendbar oder einsehbar unter: www.schuette-aluminium.de

Restpostenliste

Artikelnummer	Material	Profil	Stärke	Verwendung	Farbe	Stück	Längen	Breite	m²	Lager	PN	Preis netto (excl. MwSt.) €/m²	Preis netto (excl. MwSt.) Gesamt	Preis br €/m
									565,13			4.395,54 €		
Buntware Stahl														
	Stahl	35/207	0,5	Wand/Dach	bunt	92	3000	1075	296,70	IL	125	4,95 €	1.468,67 €	5,89 €
	Stahl	35/207	0,5	Dach	RAL 7016	28	3000	1075	90,30	IL	161	4,95 €	446,99 €	5,89 €
	Stahl	50/250	0,5	Wand/Dach	bunt	10	3000	1046	31,38	IL	10	4,95 €	155,33 €	5,89 €
									418,38			2.070,98 €		
Buntware Alu														
	Alu	18/76	div.	Wand/Dach	div.	0	3000	1040	0,00	AL	18	4,95 €	0,00 €	5,89 €
	Alu	18/76	div.	Wand/Dach	div.	15	3000	1106	49,77	AL	18	4,95 €	246,36 €	5,89 €
	Alu	18/76	0,5	Wand/Dach	wb / stucco	17	3000	1106	56,41	AL	12	4,95 €	279,21 €	5,89 €
	Alu	20/125	0,5	Wand/Dach	bunt	51	3000	1040	159,12	IL	2	4,95 €	787,64 €	5,89 €
	Alu	30/153	div.	Wand/Dach	div.	23	3000	980	67,62	AL	131	4,95 €	334,72 €	5,89 €
									332,92			1.647,93 €		
B Ware Stahl														
	Stahl	35/207	Div	Div	6005	0	3000	1075	0,00	Al	243	4,95 €	0,00 €	5,89 €
	Stahl	35/207	0,5	Wand/Dach	6005	0	1970	1075	0,00	AL	183	4,95 €	0,00 €	5,89 €
	Stahl	35/207	0,5	Wand	9002	6	7740	1075	49,92	Al	247	4,95 €	247,12 €	5,89 €
	Stahl	35/207	0,5	Wand	9002	9	3000	1075	29,03	AL	246	4,95 €	143,67 €	5,89 €
									78,95			390,79 €		
Lichtplatten														
		Iso Lichtplatte	60	Dach	Lichtplatte	2	5600	1000	11,20	AL		43,91 €	491,79 €	52,25 €
									11,20			491,79 €		
Sandwich														
		40er Kern		Wand	9006	1	3780	1000	3,78	AL		21,00 €	79,38 €	24,99 €
		120er Kern		Wand	9006	0	2755	1000	0,00	AL		24,50 €	0,00 €	29,16 €
		120er Kern		Wand	9006	7	2900	1000	20,30	AL		24,50 €	497,35 €	29,16 €
		120er Kern		Wand	9006	1	2350	1000	2,35	AL		24,50 €	57,58 €	29,16 €
		120er Kern		Wand	9006	10	2765	1000	27,65	AL		24,50 €	677,43 €	29,16 €
									54,08			1.311,73 €		
Kantungen														
	244279	Stahl	0,75		9002	10	3000		30,00	AL		4,18 €	125,40 €	4,97 €

* Vereinzelt sind leichte Beschädigungen möglich. Bleche sind vom Umtausch ausgeschlossen und ohne Gewährleistung

	qm
Alu	2402,65
Stahl	4178,70
Lichtplatten	11,20
Sandwich	54,08
Kantungen	30,00

Meter

	Netto €
Alu	Gesamt 15.043,92 €
Stahl	Gesamt 22.349,67 €
Lichtplatten	Gesamt 491,79 €
Sandwich	Gesamt 1.311,73 €
Kantungen	Gesamt 125,40 €

Tel: +49 (0)4222 9421-0
 Fax: +49 (0)4222 9421-25
 info@schuette-aluminium.de

Bremer Landesbank
 IBAN: DE35 2505 0000 3008 4610 06
 BIC: BRLADE22

Volksbank Ganderkesee-Hude eG
 IBAN: DE35 2505 0000 0107 1289 00
 BIC: GENODEF333

Commerzbank
 IBAN: DE75 2504 0046 0551 1613 00
 BIC: COBADE33XXX

Geschäftsführer: Gerd Hellriegel
 Umsatzsteuer-Identnr.: DE117174582

HRB 140045 AG Oldenburg
 Entr. Gerichtsstand: Oldenburg

Wir arbeiten ausschließlich auf Basis unserer Ihnen bekannten allgemeinen Geschäftsbedingungen.
 Auf Anforderung zusendbar oder einsehbar unter: www.schuette-aluminium.de

Restpostenliste

netto (incl. MwSt.) ² Gesamt
--

0,00 €
0,00 €
0,00 €

1.096,87 €
397,57 €
1.843,96 €
1.519,62 €
168,55 €
840,33 €
347,96 €
215,34 €
0,00 €
96,58 €
147,49 €
482,53 €
1.037,43 €
727,15 €
99,24 €
1.091,69 €
66,47 €
432,05 €
99,70 €
10.710,54 €

Restpostenliste

netto (incl. MwSt.) 2 Gesamt

97,87 €
3.210,32 €
5.707,24 €
5.350,54 €
254,82 €
59,94 €
60,56 €
3.151,12 €
40,32 €
23,07 €
25,34 €
24,89 €
45,10 €
44,45 €
42,05 €
47,89 €
20,80 €
35,09 €
33,01 €
29,63 €
25,99 €
23,65 €
20,80 €
793,76 €
3.151,12 €
38,99 €
1.236,02 €
72,20 €
23.666,59 €

114,95 €
1.089,88 €
362,67 €
110,03 €
116,23 €
601,18 €
1.093,05 €
546,52 €
766,54 €
14,29 €
415,35 €

Tel: +49 (0)4222 9421-0
 Fax: +49 (0)4222 9421-25
 info@schuette-aluminium.de

Geschäftsführer: Gerd Hellriegel
 Umsatzsteuer-Identnr.: DE117174582

Bremer Landesbank
 IBAN: DE35 2505 0000 3008 4610 06
 BIC: BRLADE22

HRB 140045 AG Oldenburg
 Entr. Gerichtsstand: Oldenburg

Volksbank Ganderkesee-Hude eG
 IBAN: DE35 2506 2349 0107 1289 00
 BIC: GENODEF1HUD

Wir arbeiten ausschließlich auf Basis unserer Ihnen bekannten allgemeinen Geschäftsbedingungen.
 Auf Anforderung zusendbar oder einsehbar unter: www.schuette-aluminium.de

Commerzbank
 IBAN: DE75 2504 0046 0551 1613 00
 BIC: COBADE33XXX

Restpostenliste

netto (incl. MwSt.) 2 Gesamt
5.230,69 €

1.747,71 €
531,91 €
184,84 €
2.464,47 €

0,00 €
293,17 €
332,26 €
937,30 €
398,32 €
1.961,04 €

0,00 €
0,00 €
294,07 €
170,97 €
465,04 €

585,23 €
585,23 €

94,46 €
0,00 €
591,85 €
68,51 €
806,14 €
1.560,96 €

149,23 €
